ПРОТОКОЛ  № 1

о признании претендентов участниками торгов (открытого аукциона)

Место проведения заседания:                               ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                  каб. № 3
Дата проведения:                                                  06 мая 2022 г.

Время проведения:                                               10.00 ч.

Присутствовали:
Чернов А.П.

Иванов А.А.

Секретарь комиссии:
Кибальченко А.А.

Нестеренко Ю.В.

Голубятникова Т.С.

Из 5 членов единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района, назначенного на 11 мая 2022 года, было размещено на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района: www.kansp.ru 05 апреля 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании аукциона по продаже следующего имущества:

- лот  № 1: жилое здание с кадастровым номером 23:11:0603140:76 площадью 35,4 кв.м., с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0603140:25 площадью 400 кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Нестеренко, д. 29, несостоявшимся.

Заседание открыто председателем единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района Черновым А.П.

По вопросу повестки дня заслушали Кибальченко А.А.: признать аукцион  по продаже лота № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

Вопрос, поставленный на голосование: признать аукцион  по продаже лота № 1, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать аукцион  по продаже лота № 1: жилое здание с кадастровым номером 23:11:0603140:76 площадью 35,4 кв.м., с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0603140:25 площадью 400 кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Нестеренко, д. 29, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Председатель комиссии

Чернов А.П.

члены комиссии

Иванов А.А.

Нестеренко Ю.В.
Голубятникова Т.С.

Секретарь комиссии:

Кибальченко А.А.